
 

Městský úřad  L E T O V I C E 
Odbor výstavby a životního prostředí 

Masarykovo náměstí 19,  679 61  Letovice 

 

Spis.zn.: MLE/06963/21/Ja Letovice, dne : 15.2.2022 

Č.j.: MLE/01541/22/OVŽP  

Vyřizuje : 

Telefon: 

Email: 

Ing. Helena Janoušková 

516482243 

mu.janouskova@letovice.net 

 

 

  

 

 VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ A  KONÁNÍ VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ NÁVRHU ZMĚNY Č. 7 

ÚZEMNÍHO PLÁNU LETOVICE POŘIZOVANÉ ZKRÁCENÝM POSTUPEM A 

VYHODNOCENÍ VLIVŮ ZMĚNY Č. 7 ÚZEMNÍHO PLÁNU NA UDRŽITELNÝ ROZVOJ 

ÚZEMÍ 

 

 

MěÚ Letovice, odbor výstavby a životního prostředí (dále jen „pořizovatel“) dle § 6 odst. 2 zákona 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen stavební zákon“) 

pořizuje „Změnu č. 7 Územního plánu Letovice“ (dále jen „změna č.7“). 

Pořizovatel   oznamuje dle § 52 a 55b stavebního zákona a §172 zákona 500/2004 Sb., o správním řízení, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 

zahájení řízení o změně č.7 ÚP Letovice pořizované zkráceným postupem včetně vyhodnocení jeho 

vlivů  na udržitelný rozvoj území a konání veřejného projednání. 

Veřejné projednání návrhu změny č.7 a vyhodnocení jeho vlivů  na udržitelný rozvoj území s odborným 

výkladem se uskuteční  

ve čtvrtek  31.března 2022 od 13.00 hodin 

na MěÚ Letovice v zasedací místnosti (2.patro). 

 

Návrh změny č. 7 a vyhodnocení  jeho vlivů na udržitelný  rozvoj území  je k nahlédnutí  (po celou dobu 

vyvěšení tohoto oznámení a v průběhu lhůt stanovených pro podání stanovisek, námitek a připomínek) na 

Městském úřadu Letovice, odboru výstavby a životního prostředí, zejména v úřední dny pondělí  a středa 

8.00- 17.00 hodin, dále je možno v úterý a čtvrtek 8.00 – 14.00 a pátek 8.00-13.00hodin po telefonické 

domluvě na tel.: 516 482 243, 516 482 240. 

Dálkový přístup pro nahlížení do návrhu změny č.7 a vyhodnocení jeho vlivů na udržitelný rozvoj území 

je zajištěn na webových stránkách  Města Letovice  www.letovice.net/urad-2/uzemni-plan-/zmena-c7  . 

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání může každý  uplatnit své připomínky a dotčené osoby 

dle § 52 odst. 2 stavebního zákona mohou uplatnit námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje 

podle katastru nemovitosti  dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou. Námitky a 

připomínky se uplatňují u pořizovatele a musí být opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která 

je uplatňuje.  

Dotčené orgány uplatní do 7 dnů ode dne veřejného projednání  svá stanoviska k návrhu změny a 

vyjádření k vyhodnocení vlivů. 

http://www.letovice.net/urad-2/uzemni-plan-/zmena-c7


Č.j. MLE/01541/22/OVŽP str. 2 

 
K později uplatněným stanoviskům, námitkám a připomínkám se nepřihlíží. Ke stanoviskům, námitkám a 

připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při  vydání zásad územního rozvoje nebo regulačního 

plánu vydaného krajem, se nepřihlíží. 

  

 

      

        Ing.Jan Eisner    

           vedoucí odboru výstavby a ŽP 

 

 

Toto oznámení  bude vyvěšeno na   úřední desce po dobu min. 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne: 

 

 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: 

 

 

 

 

 

Obdrží: 

 

Město Letovice, Masarykovo náměstí 19/210, 679 61  Letovice 

 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, Žerotínovo náměstí 

3/449, 602 00  Brno (zajistí předání příslušným dotčeným odborům) 

 

Dotčené orgány: 

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Územní odbor Blansko, Poříčí 22, 678 29  Blansko 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, pracoviště  Blansko, Mlýnská 2, 678 

Městský úřad Boskovice, odbor dopravy, Masarykovo náměstí 2/4, 680 01  Boskovice 

Městský úřad Boskovice, odbor TOŽP, Masarykovo náměstí 2/4, 680 01  Boskovice 

Městský úřad Boskovice, odbor výstavby a územního plánování, Náměstí 9.května 2/954, 680 01  

Boskovice 

Městský úřad Letovice, technický odbor, Masarykovo náměstí 19/210, 679 61  Letovice 

Ministerstvo dopravy, Česká republika, nábř.Ludvíka Svobody 12/1222 

Ministerstvo obrany,  Oddělení ochrany územních zájmů Brno, Svatoplukova 84 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Pobočka Blansko 

 

Sousední obce: 

Město Kunštát, nám. Krále Jiřího 106, 679 72  Kunštát 

Město Velké Opatovice, Zámek 14, 679 63  Velké Opatovice 

Městys Svitávka, Hybešova 166, 679 32  Svitávka 

Obec Brněnec, Moravská Chrastová 77, 569 04  Brněnec 



Č.j. MLE/01541/22/OVŽP str. 3 

 
Obec Deštná, Deštná 61, 679 61  Deštná 

Obec Lazinov, Lazinov 121, 679 62  Lazinov 

Obec Míchov, Míchov 50, 679 61  Míchov 

Obec Nýrov, Nýrov 56, 679 72  Nýrov 

Obec Pamětice, Pamětice 58, 679 61  Pamětice 

Obec Petrov, Petrov 45, 679 62  Petrov 

Obec Rozhraní, Rozhraní 74, 569 03  Rozhraní 

Obec Skrchov, Skrchov 19, 679 61  Skrchov 

Obec Stvolová, Stvolová 39, 679 61  Stvolová 

Obec Vísky, Vísky 96, 679 33  Vísky 

Obec Vranová, Vranová 2, 679 62  Vranová 

 

Oprávnění investoři: 

ČEPS, a.s., Elektrárenská 2/774, 101 00  Praha 

České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 12/1222, 110 00  Praha 

Český báňský úřad, pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, Kozí 4/748, 110 00  Praha 

EG.D, a.s., Lidická 36/1873, 602 00  Brno 

GasNet, s.r.o., Klíšská 96/940, 400 01  Ústí nad Labem 

29  Blansko 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Soběšická 151/820, 638 00  Brno 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11/932, 602 00  Brno 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 1/2144, 148 00  Praha 

 

Zpracovatel změny: 

Urbanistické středisko Brno,spol. s r.o., Příkop 8/834, 602 00  Brno 

 

 


		2022-02-15T11:54:25+0100
	Ing. Jan Eisner
	ÚP




